



Gmina Miejska Piechowice

58-573 Piechowice, ul. Kryształowa 49; tel. 75 75 48 900; fax: 75 76 12 274;
e-mail: sekretariat@piechowice.pl; www.piechowice.eu; www.piechowice.bip.net.pl

Piechowice, dnia 05 lutego 2024 r.

IZP.271.1.2024

<https://platformazakupowa.pl/pn/piechowice>

Dotyczy postępowania pod nazwą **"Modernizacja infrastruktury drogowej w części ul. Przemysłowej w Piechowicach"**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2024/BZP 00067577** dnia **25.01.2024 r.**

Wyjaśnienie treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ”.

Pytanie 1: Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie ile należy zamontować wiat przystankowych; w opisie technicznym str. 13 jest informacja o 4 szt. „We wskazanych w części rysunkowej miejscach, należy zamontować typowe wiaty autobusowe zgodne z ustaleniami wykonanymi z Inwestorem. Przyjęto, że zamontowane zostaną cztery wiaty”, natomiast na str. 14 „Projekt zakłada zakup i montaż wiat przystankowych – 2 szt.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy zamontować 2 wiaty przystankowe.

Pytanie 2: Wykonawca zwraca się z prośbą o rozwiązania i sposób funkcjonowania zasadniczych urządzeń instalacji technicznych Skrzyżowania z istniejącym uzbrojeniem W trakcie wykopów, odkryte istniejące uzbrojenie zabezpieczyć zgodnie z wymaganiami Gestora i pod jego nadzorem. (np. rury osłonowe) - Uzupełnienie załączonej dokumentacji o uzgodnienia z zarządcami sieci wyjaśniające zakres i sposób usunięcia kolizji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w miejscach skrzyżowań z jezdnią lub chodnikiem doziemne kable telekomunikacyjne, które będą w kolizji z wysokością przebudowywanej drogi, będzie należało zabezpieczyć rurą ochronną grubościenną przez całą szerokość jezdni – prace po uprzednim zgłoszeniu do OPL (Orange Polska SA).

Pytanie 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie ile drzew jest do usunięcia i nasadzenia, w załączonym pozwoleniu jest informacja o 3 szt. do wycinki i 15 szt. nasadzeń natomiast w opisie technicznym jest informacja o 1 szt. do wycinki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż do wycinki jest 1 drzewo.

Pytanie 4: Odwodnienie. Odwodnienie korony drogi zapewni istniejąca kanalizacja deszczowa – do remontu oraz spadki poprzeczne i podłużne jezdni. – prosimy o uzupełnienie zakresu prac do realizacji w zakresie remontu istniejącej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż remont kanalizacji deszczowej polegać będzie na



Gmina Miejska Piechowice

58-573 Piechowice, ul. Kryształowa 49; tel. 75 75 48 900; fax: 75 76 12 274;
e-mail: sekretariat@piechowice.pl; www.piechowice.eu; www.piechowice.bip.net.pl

wymianie istniejących odcinków przewodów oraz istniejących wpustów ulicznych. Remont instalacji przeprowadzony będzie metodą tradycyjną, tj. wymiana przewodów wraz z wykonaniem wykopów. Przewody instalacji kanalizacyjnej deszczowej prowadzone pod ziemią wykonać należy z rur fi 300 PCV grubościennych typ SN8. Przewody prowadzić ze spadkiem min. 0,9 % w kierunku wylotów istniejących. Przewody należy układać na podsypce piaskowej gr. min. 15 cm. Obsypkę przewodów wykonywać aż do uzyskania grubości warstwy przynajmniej 15 cm (po zagęszczeniu) powyżej wierzchu rur (wielkość cząstek poniżej 20 mm). Wpusty uliczne do odwodnienia drogi stanowić będą prefabrykowane studnie ściekowe dn 500 mm z osadnikiem i włazem klasy D 400 (40 t) oraz wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej.

Pytanie 5: Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie długości projektowanych barier U-12a – brak możliwości odczytania z załączonego PZT.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż długość barier U-12a wynosi 46 mb.

Pytanie 6: Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie jaki zakres oznakowania obejmuje zadanie, zgodnie z PZT.01 czy SOR.01.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres oznakowania obejmuje obszar robót: D-15 2 szt., D-6 4 szt., P-18 2 szt., T-29 1 szt., A-11a 2 szt., T-1 2 szt., B-33 2 szt., wyniesione przejście dla pieszych wraz z oznakowaniem poziomym P-25 i P-10.

Pytanie 7: Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie w jakiej technologii należy wykonać oznakowanie poziome (cienkowarstwowe czy grubowarstwowe).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oznakowanie poziome należy wykonać grubowarstwowe.

Pytanie 8: Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie podwyższonego przejścia dla pieszych z betonu asfaltowego w kolorze czarnym, natomiast uzyskanie koloru czerwonego poprzez oznakowanie poziome przy użyciu farb lub mas termoplastycznych lub chemoutwardzalnych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyniesione przejście dla pieszych zaprojektowane jest z BA 11S, natomiast oznakowanie poziome w technologii termoplastycznej.

Pytanie 9: Prosimy o dołączenie PZT w wersji edytowalnej, załączony do dokumentacji PZT w pdf. Jest nieczytelny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dołącza do dokumentów postępowania PZT w skali 1:250 w wersji .pdf.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/piechowice>:

1. treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez Wykonawcę oraz
2. wyjaśnienia Zamawiającego

– bez ujawniania danych Wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p.



Gmina Miejska Piechowice

58-573 Piechowice, ul. Kryształowa 49; tel. 75 75 48 900; fax: 75 76 12 274;
e-mail: sekretariat@piechowice.pl; www.piechowice.eu; www.piechowice.bip.net.pl

Jako że wyjaśnienie treści SWZ zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa 12.02.2024 r., czyli po 5 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a p.z.p.

Z up. BURMISTRZA MIASTA
PIECHOWICE
Misztela
Kamila Misztela
Z-ca Burmistrza Miasta Piechowice

Sporządziła:
Agnieszka Mirek
Inspektor ds. zamówień publicznych
i pozyskiwania środków pozabudżetowych
Tel.: 75 75 48 915, e-mail: zamowienia2@piechowice.pl

